
                                                              

                                                         მიღება-ჩაბარების 

                                                                          აქტი N385 

 

 

         ქ.ბათუმი                                                                                                                        

 

      ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთი  მხრივ შემსყიდველი  ა(ა)იპ ,,ბათუმის  საბავშვო ბაღების 

გაერთიანება’’,    მისი დირექტორის   მამუკა შამილიშვილის სახით და მეორე მხრივ                       

შპს ,,TRG Groupi“ (245558793),    მისი მენეჯერის როლანდ ალიქაძის  სახით (პ/ნ:61008000697) 

ვადგენთ აქტს მასზედ, რომ 2019 წლის 19 ნოემბერს  №157 ხელშეკრულების საფუძველზე, 

საბავშვო ბაღებში  დეკემბრის  თვეში  მიწოდებული იქნა გაზქურის ნაწილები. 

 

 

მიწოდებული საქონლის   ღირებულება შეადგენს: 240 (ორასორმოცი) ლარს; 

ხელშეკრულების საერთო ღირებულება შეადგენს:   800,00 ლარს;                                                             

ნაზარდი ჯამი  შეადგენს : 565 ლარს; 

ნაშთი: 235  ლარი;  

აქტი სწორია რასაც ვადასტურებთ ხელის მოწერით: 

 

 

                  დირექტორი:                                                                         შპს ,,TRG Groupi“ 

 

                     

            მამუკა შამილიშვილი                                                              როლანდ ალიქაძე 

 


		2019-12-20T16:19:12+0400


		2019-12-23T12:12:50+0400
	LTD TRG Group




